

# მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

„25 თებერვალი“ 2017 წელი

ჩვენ ქვემო ხელისმომწერნი ერთის მხრივ შპს „ახალი ხედვა“ (შემდგომში მიმწოდებელი) დირექტორის გიორგი მონასელიძის სახით და მეორეს მხრივ, თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის პირველი საუნივერსიტეტო კლინიკა (შემდგომში შემსყიდველი) გენერალური დირექტორის მოვალეობის სემსრულებელი ც. გუგავას სახით. 2017 წლის 24 თებერვლის ხელშეკრულება № 3/22 კ-ის შესაბამისად გავაფორმეთ აქტი რაზეც ორმხრივი ხელმოწერებით ვადასტურებთ, რომ მიმწოდებელმა გადასცა და შემსყიდველმა მიიღო სასაქონლო ზედნადებში ჩამოთვლილი საქონელი 2017 წლის 25 თებერვლის Nელ 0290497284 სასაქონლო ზედნადების შესაბამისად 256.65 (ორას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და 65 თეთრი) ლარის ღირებულების საქონელი.

მიმწოდებელი

შემსყიდველი

გ.მონასელიძე

ც. გუგავა







პასუხისმგებელი პირი

გიორგი ოზგაიძე



ნანა წივილაშვილი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0290497284
---	-----------------------	----------------

2	25/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:03:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ახალი ხედვა გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	400029303 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211328703 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თბილისი, გუდამაყრის #4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჭანჭიკი 3.5 მმ მაბლოკირებელი 12-60მმ(12მმ)	Tra01081	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
2	ჭანჭიკი 3.5 მმ მაბლოკირებელი 12-60მმ(26მმ)	Tra01081	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
3	ჭანჭიკი 3.5 მმ მაბლოკირებელი 12-60მმ(28მმ)	Tra01081	ცალი	3.0000	11.0000	33.0000
4	ჭანჭიკი 3.5მმ კორტიკალური 12-60მმ(30მმ)	Tra01067	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
5	ჭანჭიკი 4.0მმ მაბლ.სპონგ სრული ხრახნით 12-70მმ(65მმ)	Tra01084	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
6	ჭანჭიკი 4.0მმ მაბლ.სპონგ სრული ხრახნით 12-70მმ(50მმ)	Tra01084	ცალი	4.0000	13.0000	52.0000

13	256.65 - ორას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/02/2017	დრო (საათი, წუთი)	18:35:07
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

0290497284 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ჭანჭიკი 4.0მმ მბლ.სპონგ სრული ხრახნით 12-70მმ(70მმ)	Tra01084	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
8	LCP-PROXIMAL TIBIA 3.5MM RIGHT წვივის შიდა მხრის ფირფიტა 3.5მმ მარჯვენა 12 ნახვრ.	565177	ცალი	1.0000	105.6500	105.6500

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

13 256.65 - ორას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 27/02/2017 18:35:07

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19